







ABCdocz 



	Explore
	Log in
	Create new account























[image: alt]





















  Download


  Report

	No category












Naložite in natisnite celoten priročnik (.pdf)









SLOVENSKO
Polar CS500 Uporabniški priročnik
SLOVENSKO
VSEBINA
1. SPOZNAJTE SVOJ POLAR CS500 ......................................................................................
4
2. ZAČETEK ........................................................................................................................
Funkcije gumbov in struktura menija ..................................................................................
Osnovne nastavitve ..........................................................................................................
Meritev velikosti kolesa .....................................................................................................
Namestitev montažnega nosilca .........................................................................................
Pritrdite kolesarski računalnik na montažni nosilec ..............................................................
6
6
7
7
7
8
3. VADBA ............................................................................................................................
Nošenje oddajnika ............................................................................................................
Pričetek vadbe .................................................................................................................
Vadbene informacije .........................................................................................................
Naredite krog ...................................................................................................................
Funkcije v načinu odmora .................................................................................................
Zaustavitev vadbe ............................................................................................................
Vadba v lastnem območju .................................................................................................
Določitev vašega območja .................................................................................................
9
9
9
11
12
13
13
13
14
4. PO VADBI ........................................................................................................................
Vadbena datoteka .............................................................................................................
Brisanje vadbenih datotek .................................................................................................
Skupne............................................................................................................................
15
15
17
17
5. PRENOS PODATKOV ........................................................................................................ 19
6. NASTAVITVE ...................................................................................................................
Kolesarske nastavitve .......................................................................................................
Nastavitve časovnika ........................................................................................................
Nastavitve meja srčne frekvence ........................................................................................
Nastavitve kolesa .............................................................................................................
AutoStart ........................................................................................................................
Wheel ............................................................................................................................
Hitrost ...........................................................................................................................
Kadenca ........................................................................................................................
Power ...........................................................................................................................
Nastavitve višine ..............................................................................................................
Nastavitve ure ..................................................................................................................
Uporabniške nastavitve .....................................................................................................
Maksimalna srčna frekvenca (HRmax)..................................................................................
Vrednost srčne frekvence v sedečem položaju (HRsit) .............................................................
Splošne nastavitve ...........................................................................................................
20
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
24
24
25
25
25
7. UPORABA NOVEGA PRIBORA ...........................................................................................
Učenje novega senzorja hitrosti...........................................................................................
Učenje novega senzorja kadence* .......................................................................................
Učenje novega senzorja izhodne moči*.................................................................................
26
26
26
26
8. UPORABA NOVEGA ODDAJNIKA ....................................................................................... 28
Učenje novega oddajnika ................................................................................................... 28
9. POMEMBNE INFORMACIJE ...............................................................................................
Nega in vzdrževanje ..........................................................................................................
Nega vašega izdelka.........................................................................................................
Servisiranje .....................................................................................................................
29
29
29
29
SLOVENSKO
Menjava baterij ................................................................................................................
Menjava baterij kolesarskega računalnika .............................................................................
Opozorila.........................................................................................................................
Motnje med vadbo ............................................................................................................
Minimiziranje nevarnosti med vadbo.....................................................................................
Tehnične specifikacije.......................................................................................................
Pogosto postavljena vprašanja ..........................................................................................
Omejena Polar mednarodna garancij ..................................................................................
Izjava o omejeni odgovornosti Polar ...................................................................................
29
30
31
31
31
32
33
34
36
KAZALO .......................................................................................................................... 37
SLOVENSKO
1. SPOZNAJTE SVOJ POLAR CS500
Čestitamo vam ob nakupu novega kolesarskega računalnika Polar CS500!
Ta uporabniški priročnik obsega popolna navodila za učinkovito uporabo kolesarskega računalnika.
Najnovejšo verzijo tega uporabniškega priročnika lahko dobite na www.polar.fi/support.
Polar kolesarski priročnik CS500 vam nudi vse
podatke, ki jih potrebujete za izboljšanje
učinkovitosti pri kolesarjenju in tudi shranjevanje
podatkov za kasnejšo analizo. Nov, širok
prikazovalnik zagotavlja jasno vidljivost vadbenih
podatkov v vseh pogojih. Inovativna tehnologija z
gumbi omogoča enostavno in varno delovanje celo
pri velikih hitrostih.
Kolesarski računalnik lahko zlahka pritrdite na
krmilni drog ali balanco vašega kolesa s pomočjo
Polar montažnega nosilca Dual Lock. Novo
izvedeni kovinski deli montažnega nosilca
omogočajo trdno pritrditev kolesarskega
računalnika.
Udobni Polar WearLink ®+ transmitter W.I.N.D.
(oddajnik) pošilja signal srčne frekvence do
kolesarskega računalnika s točnostjo EKG.
Oddajnik sestoji iz pasu in konektorja.
Polar CS speed sensor™ W.I.N.D. (senzor
hitrosti) brezžično meri razdaljo in vaš realni čas,
povprečje in maksimalne hitrosti.
Opcijski Polar CS cadence sensor™ W.I.N.D.
(senzor kadence) brezžično meri vaš realni čas in
povprečje kadence, znano tudi kot hitrost
pedaliranja v obratih na minuto.
Opcijski Polar Power Output Sensor™ W.I.N.D.
(senzor porabljene moči) brezžično meri izhodno
moč, izraženo v vatih in kadenco.
Podatke med kolesarskim računalnikom in spletno
storitvijo polarpersonaltrainer.com prenesite s
pomočjo nove Polar komunikacijske naprave Polar
DataLink. DataLink samo priključite v USB vrata
vašega računalnika in ta bo vaš kolesarski
računalnik zaznal s pomočjo tehnologije W.I.N.D.
4
Spoznajte svoj Polar CS500
SLOVENSKO
Spletna storitev polarpersonaltrainer.com je
namenjena podpori vašim vadbenim ciljem. S
pomočjo te storitve lahko:
• shranite vaše vadbene datoteke za dolgoročno
sledenje.
• analizirate in sledite vašemu napredku do
največjih podrobnosti.
• analizirate intenzivnost vadbe in potreben čas
okrevanja z uporabo funkcije vadbene
obremenitve.
• optimizirate način za vadbo z uporabo Polar
vadbenih programov.
• izzovete svoje prijatelje na virtualna športna
tekmovanja in sodelujete z drugimi športnimi
zanesenjaki.
Podatki z vseh združljivih senzorjev in oddajnika WearLink se na kolesarski računalnik pošiljajo brezžično s
pomočjo Polar 2,4GHz tehnologije W.I.N.D. To odpravlja interferenčne motnje med vadbo.
Registrirajte svoj Polar izdelek na spletnem naslovu http://register.polar.fi/ in nam tako omogočite
nadaljevanje razvoja naših izdelkov in storitev, da bodo še bolj ustrezali vašim potrebam.
Za ogled video posnetkov z navodili pojdite na: http://www.polar.fi/en/support/video_tutorials.
Spoznajte svoj Polar CS500
5
SLOVENSKO
2. ZAČETEK
Funkcije gumbov in struktura menija
Kolesarski računalnik ima tri gumbe, ki jih je enostavno uporabljati. Gumbi imajo različne funkcije, ki so
odvisne od načina uporabe.
1. BACK / STOP (NAZAJ /
STOP)
2. OK / START / LAP / RESET
(OK / START / KROG /
PONASTAVITEV)
3. NEXT / SET (NASLEDNJI /
NASTAVITVE)
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Izhod iz menija
Vrnitev na prejšnji nivo
Pustite nastavitve
nespremenjene
Preklic izbora
Z dolgim pritiskom se vrnite v
časovni način iz poljubnega
načina
Z dolgim pritiskom v načinu
prikaza časa pojdite v način
varovanja energije
S trisekundnim pritiskom v
načinu varovanja energije
aktivirajte kolesarski
računalnik
Potrdite izbore
Začnite z vadbo
Napravite krog
Resetirajte skupne vrednosti
S trisekundnim pritiskom v
načinu varovanja moči
aktivirajte kolesarski
računalnik
•
•
•
Prestavite se na naslednji
način ali nivo menija
Zamenjajte kolo z dolgim
pritiskom v časovnem načinu
Naravnajte izbrano vrednost
S trisekundnim pritiskom v
načinu varovanja moči
aktivirajte kolesarski
računalnik
Če v načinu prikaza časa pet minut ne pritisnete nobenega gumba, gre kolesarski računalnik v način varovanja
energije. S pritiskom na katerikoli gumb za tri sekunde lahko spet vključite kolesarski računalnik.
Gumba
6
in
lahko uporabite na dva načina:
Začetek
SLOVENSKO
1.
Ko je kolesarski računalnik montiran
na nosilec krmila ali krmilo kolesa,
rahlo pritisnite levo ali desno stran
kolesarskega računalnika.
2.
Ko kolesarski računalnik držite v svoji
roki, uporabite gumbe za proženje na
zadnji strani kolesarskega
računalnika.
Osnovne nastavitve
Pred prvo uporabo kolesarskega računalnika izvedite vnos osnovnih nastavitev. Vnesite čimbolj točne
podatke, da zagotovite prave povratne informacije, ki bodo resnično odražale vašo učinkovitost.
Za naravnavo podatkov uporabite SET in potrdite z OK. Vrednosti se vrstijo hitreje, če pritisnete in držite
SET.
Aktivirajte kolesarski računalnik s pritiskom poljubnega gumba za tri sekunde. Prikaže se Basic SET.
Pritisnite START in naravnajte naslednje podatke:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
Time set (nastavitev časa): Izberite 12h ali 24h. Pri 12h izberite AM ali PM. Vnesite čas.
Date set (nastavitev datuma): Vnesite datum.
Unit (enota): Izberite metrične (kg/cm) ali imperialne enote (lb/ft).
Weight (teža): Vnesite svojo težo.
Height (višina): Vnesite svojo višino. V LB/FT formatu najprej vnesite čevlje, nato palce.
Birthday (rojstni datum): Vnesite datum rojstva.
Sex (spol): Izberite Male (moški) ali Female (ženska).
Prikaže se izpis Settings DONE (nastavitve končane). Za spremembo nastavitev pritisnite BACK, dokler
se ne vrnete v želeno nastavitev. Za potrditev nastavitev pritisnite OK in kolesarski računalnik gre v
način prikaza časa.
Meritev velikosti kolesa
Preden pričnete kolesariti, v kolesarskem računalniku nastavite velikost vašega kolesa. Za nadaljnje
informacije poglejte Nastavitve kolesa (stran 21).
Namestitev montažnega nosilca
Montažni nosilec lahko namestite na nosilec krmila ali na levi ali desni strani krmila vašega kolesa.
Začetek
7
SLOVENSKO
1.
Potegnite dve kabelski vezici skozi
prehode montažnega nosilca. Če
nameščate montažni nosilec na
krmilo, potegnite kabelski vezici v
nasprotni smeri.
2.
Vstavite gumijasti del v montažni
nosilec. Preverite, da je trdno v
svojem gnezdu.
3.
Postavite gumijasti del in montažni
nosilec na nosilec krmila/krmilo in
naravnajte kabelski vezici okoli
nosilca/krmila. Trdno pritrdite
montažni nosilec. Odvečne dele vezic
odrežite.
Za video posnetke navodil pojdite na http://www.polar.fi/en/support/video_tutorials.
Pritrdite kolesarski računalnik na montažni nosilec
1.
Potisnite gumb in položite kolesarski
računalnik na montažni nosilec.
2.
Spustite gumb, da pritrdite kolesarski
računalnik na montažni nosilec.
Preden začnete s kolesarjenjem,
preverite, da je kolesarski računalnik
pravilno pritrjen.
Če želite kolesarski računalnik odstraniti z montažnega nosilca, potisnite gumb in kolesarski
računalnik dvignite z montažnega nosilca.
Za video učne vsebine pojdite na http://www.polar.fi/en/support/video_tutorials.
8
Začetek
SLOVENSKO
3. VADBA
Nošenje oddajnika
Za merjenje srčne frekvence, je potrebno oddajnik nositi na telesu.
1.
Navlažite površino elektrod pasu pod tekočo vodo.
V zahtevnih pogojih, na primer med dolgotrajnimi kolesarskimi prireditvami, za boljši stik priporočamo
uporabo prevodnega losjona ali gela za elektrode. Pomembno je, da po uporabi losjona ali gela, oddajnik
temeljito operete.
2.
Pritrdite konektor na pas. Naravnajte dolžino pasu, da se trdno, vendar udobno prilega.
3.
Ovijte pas okoli prsi, tik pod prsne mišice in pritrdite kljuko na drugem koncu pasu.
4.
Preverite, da so mokre površine elektrod trdno na vaši koži in da je logotip Polar konektorja v sredini ter
obrnjen navzgor.
Ko konektorja ne uporabljate, ga odstranite s pasu, da podaljšujete življenjsko dobo oddajnika.
Podrobna navodila o pranju si poglejte v poglavju o Nega in vzdrževanje (stran 29).
Za video prikaz pojdite na http://www.polar.fi/en/support/video_tutorials.
Oddajnik Polar WearLink se lahko uporablja z opremo, ki ima vgrajene elektrode z mehkim blagom, elektrodne
površine oblačila navlažite. Pritrdite konektor oddajnika na oblačilo brez pasu, tako da je logotip Polar
konektorja obrnjen navzgor.
Pričetek vadbe
Pritrdite kolesarski računalnik na montažni nosilec in ga aktivirajte z dolgim pritiskom na gumb
.
V načinu prikaza časa prične kolesarski računalnik avtomatično zaznavati vaš srčni utrip.
Število v zgornjem levem kotu označuje kolo, ki je v uporabi. Avtomatsko se izbere
kolo, ki ste ga uporabljali med predhodno vadbo. Za spremembo kolesa za daljši
čas držite NEXT v načinu prikaza časa.
Vadba
9
SLOVENSKO
Če ste v aktivirali funkcijo AutoStart, računalnik samodejno prične zapisovati uro
pričetka kolesarjenja. Za nadaljnje informacije poglejte AutoStart poglejte
Nastavitve kolesa (stran 21).
Če niste aktivirali funkcije AutoStart, pritisnite tipko START za začetek
zapisovanja.
Vidite lahko tri vrste vadbenih informacij istočasno. Za pregled naslednjih prikazov Pritisnite NEXT:
Poglejte Vadbene informacije (stran 11) za podrobnejši opis prikazanih
informacij.
Razdalja, ki se spreminja z dolžino kroga (ko ste naredili najmanj en krog).
Hitrost
Srčna frekvenca in kadenca
Povprečna hitrost
Hitrost
Povprečna srčna frekvenca in kadenca
Hitrost
Štoparica
Srčna frekvenca in kadenca
Čas prihoda
Dnevni čas
Srčna frekvenca in kadenca
Meje srčne frekvence
Čas v ciljnem območju
Srčna frekvenca in kadenca
Kalorije
Poraba kalorij na uro
Srčna frekvenca in kadenca
Višina
Merilnik nagiba
Temperatura in kadenca
Razdalja izleta
Hitrost / Moč
Srčna frekvenca in kadenca
S pritiskom in držanjem na gumb NEXT kolesarski računalnik avtomatsko izpiše preglede. S ponovnim
10
Vadba
SLOVENSKO
pritiskom na NEXT izpisovanje izključite.
Vadbene informacije
Informacije na prikazu
Opis
Altitude (višina)
Trenutna višina v metrih / čevljih
Arrival time (čas prihoda)
Z nastavitvijo razdalje, ki jo boste prevozili, kolesarski računalnik oceni
čas vašega prihoda na cilj glede na vašo hitrost. Za nadaljnje
informacije poglejte Kolesarske nastavitve (stran 20).
Če je funkcija razdalje vožnje izključena, se namesto časa prihoda
prikaže hitrost.
Average heart rate (povpr.srčna
frekvenca)
Prikaže se vaša povprečna srčna frekvenca vadbene ure s
pokazateljem, ki vam pove, ali hitrost narašča ali pada.
Average speed (povprečna hitrost)
Prikaže se vaša povprečna hitrost vožnje vadbene ure s pokazateljem,
ki vam pove, ali hitrost narašča ali pada. (zahteva se Polar senzor
hitrosti W.I.N.D.).
Cadence (kadenca)
Hitrost vrtenja pedalov (zahteva se opcijski Polar senzor kadence
W.I.N.D.).
Calories (kalorije)
Do sedaj porabljene kalorije. Zbiranje kalorij se prične, ko se prikaže
vaša srčna frekvenca.
Calorie expenditure per hour
Hitrost porabe kalorij na uro.
(porabljene kalorije na uro)
Distance (razdalja)
Doslej prevožena razdalja (zahteva se Polar senzor hitrosti W.I.N.D.).
Heart rate (srčna frekvenca)
Vaša trenutna srčna frekvenca
Heart rate limits (meje srčne frekvence)
Spodnja in zgornja meja srčne frekvence. Srčni simbol se giblje levo ali
desno glede na vašo srčno frekvenco. Če simbol ni viden, je vaša
srčna frekvenca izven nastavljenih meja.
Inclinometer (merilnik nagiba)
Strmina navzgor / navzdol v odstotkih in stopinjah. Numerična ocena,
kako strm je klanec navzgor ali navzdol, ki vam pomaga obvladovati
napor kolesarjenja.
Vadba
11
SLOVENSKO
Informacije na prikazu
Opis
Lap distance (razdalja kroga)
Razdalja kroga (zahteva se Polar senzor hitrosti W.I.N.D.).
Power (moč)
Izhodna moč na pedalih, izražena v vatih (zahteva se opcijski Polar
senzor izhodne moči W.I.N.D.).
Speed (hitrost)
Trenutna hitrost (zahteva se Polar senzor hitrosti W.I.N.D.).
Stopwatch (štoparica)
Skupno trajanje vadbe do sedaj
Temperature (temperatura)
Trenutna temperatura
Time in zone (čas v območju)
Čas, ko ste vadili v mejah območja srčne frekvence.
Time of day (dnevni čas)
Dnevni čas
Trip distance (razdalja izleta)
Razdalja med točkama A in B. Uporabite to funkcijo za merjenje
razdalje med dvema točkama na poti. (zahteva se Polar senzor hitrosti
W.I.N.D.). Razdaljo izleta lahko Ponastavite na nič v načinu odmora.
Ura vaše vadbe se zapisuje samo, če je funkcija zapisovanja vključena dalj od ene minute ali ko se je shranil
najmanj en krog.
Naredite krog
S pritiskom LAP naredite krog. Prikažejo se naslednje informacije:
Čas kroga označuje pretekel čas enega kroga.
Srčna frekvenca / Število kroga
Vmesni čas je čas, ki je pretekel od pričetka vadbe do shranjevanja zadnjega
časa kroga.
Povprečna srčna frekvenca (izračunana od začetka kroga)
Če ste aktivirali avtomatsko funkcijo kroga, vaš kolesarski računalnik avtomatsko beleži kroge, ko
dosežete nastavljeno razdaljo. Za nadaljnje informacije glejte Kolesarske nastavitve (stran 20).
12
Vadba
SLOVENSKO
Funkcije v načinu odmora
Za odmor med vadbo pritisnite STOP.
V načinu odmora lahko izberete:
•
Continue (nadaljevanje) za nadaljevanje zapisovanja vadbe.
•
Exit (izhod) za popolno ustavitev zapisovanja.
•
Summary (povzetek) za povzetek vadbenih informacij. Prikažejo se naslednje informacije:
•
Exe. Time (izvedba, čas): Trajanje zapisane vadbene ure in povprečna srčna frekvenca
•
Limits (meje): Meje srčne frekvence, uporabljene med vadbeno uro ( če so meje postavljene)
•
In zone (v območju): Čas porabljen v ciljni območju srčne frekvence
•
Kcal/ %Fat (kcal/ %mašč.): Porabljene kalorije med vadbeno uro in odstotek maščobe
•
Speed (hitrost): Povprečna hitrost
•
Cadence (kadenca): Povprečna kadenca
•
Distance (razdalja): Prevožena razdalja
•
Ride Time (čas vožnje): Prevožen čas. Na primer, če prenehate kolesariti, vendar ne ustavite
zapisovanja vadbene ure, se štetje časa avtomatsko ustavi, trajanje vadbene ure pa se nadaljuje z
zbiranjem.
Če je aktivirana funkcija AutoStart, sta vadbeni čas in čas kolesarjenja enaka, ker kolesarski
računalnik avtomatsko zažene in ustavi zapisovanje, ko pričnete in prenehate s kolesarjenjem.
•
Power (moč): Povprečna moč
•
Ascent (vzpon): Metri / čevlji vzpona
•
Altitude (višina): Povprečna višina
•
Sound (zvok) za nastavitev zvokov, Off (izklj), Soft (mehko), Loud (glasno) ali Very loud (zelo glasno).
•
Reset TRIP (ponastavi vožnjo): za ponastavitev (resetiranje) razdalje. Potrdite z OK.
•
Auto SCROLL (avtom. listanje): za nastavitev računalnika na avtomatsko zaporedno izpisovanje pregledov.
•
Sensor SEARCH (iskanje senzorjev): za iskanje podatkov o WearLinku, hitrosti, kadence in moči, če signal
izgine med vadbeno uro zaradi interferenčnih motenj.
Zaustavitev vadbe
Za ustavitev vadbe pritisnite STOP. Prikaže se Continue.
Ponovno pritisnite STOP.
Po vadbi poskrbite za svoj oddajnik. Odstranite konektor oddajnika s pasu in splaknite pas pod
tekočo vodo po vsaki uporabi. Operite pas redno v pralnem stroju pri 40°C / 104°F najmanj po vsaki
peti uporabi.
Za popolna navodila o negi in vzdrževanju poglejte Nega in vzdrževanje (stran 29).
Vadba v lastnem območju
Vaš kolesarski računalnik avtomatsko določi vašo individualno, optimalno in varno območje intenzivnosti:
vašo »lastno območje«. Edinstvena Polar funkcija lastnega območja določa vašo osebno vadbeno
območje za aerobno vadbo. Ta funkcija vas vodi skozi ogrevanje in upošteva vaše trenutno fizično in
psihično stanje. Za večino odraslih lastno območje ustreza 65-85% maksimalne srčne frekvence.
Poslušanje in interpretiranje signalov, ki jih telo pošilja med fizičnimi napori, je pomemben del
pridobivanja telesnih zmožnosti. Ker se ogrevalni postopki razlikujejo za različne vrste vadbe in ker se
vaše fizično in psihično stanje prav tako lahko spreminja iz dneva v dan (zaradi stresa ali bolezni),
uporaba funkcije lastnega območja pri vsaki vadbi zagotavlja najbolj učinkovito ciljno območje srčne
frekvence za tak poseben tip vadbe in dne.
Lastno območje lahko določite v 1-5 minutah med obdobjem ogrevanja. Ideja je v tem, da vadbo pričnete
Vadba
13
SLOVENSKO
počasi in z lahko intenzivnostjo ter postopoma zvišujete intenzivnost in srčno frekvenco. Funkcija »lastno
območje« je razvita za zdrave ljudi. Nekateri zdravstveni pogoji lahko povzročijo, da določitev lastnega
območja na osnovi variabilnosti srčne frekvence odpove. Ti pogoji vključujejo visok krvni tlak, srčne
aritmije in določena zdravila.
Preden pričnete z določanjem svojega lastnega območja, se prepričajte, da:
• so vaše uporabniške nastavitve pravilne,
• je aktivirana funkcija lastnega območja. Za več informacij si poglejte Nastavitve meja srčne frekvence
(stran 20). Kolesarski računalnik avtomatsko določi vašo lastno območje vsakokrat, ko pričnete z vadbo,
če je funkcija lastnega območja vključena.
Določitev vašega območja
Vaše lastno območje se določi v petih stopnjah. Če so vključeni zvoki, pisk označuje konec vsake
stopnje.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1. Nosite oddajnik, kot je bilo opisano. Pričnite s časovnim načinom in pritisnite START .
OZ > se prikaže in določevanje lastnega območja se začne. Kolesarite ali pešačite počasi 1 minuto. Na
tej prvi stopnji svojo srčno frekvenco ohranjajte pod 100 bpm/ 50 % HR max.
OZ >> Kolesarite ali pešačite z običajnim tempom 1 minuto. Počasi povečajte svojo srčno frekvenco za
približno 10 bpm/ 5% HR max.
OZ >>> Kolesarite ali pešačite s pospešenim tempom 1 minuto. Počasi povečajte svojo srčno frekvenco
za približno 10 bpm/ 5% HR max.
OZ >>>> Kolesarite s pospešenim tempom ali s počasnim tempom poskakujte 1 minuto. Počasi
povečajte svojo srčno frekvenco za približno 10 bpm/ 5% HR max.
OZ >>>>> Kolesarite ali poskakujte s pospešenim tempom 1 minuto. Povečajte svojo srčno frekvenco za
približno 10 bpm/ 5% HR max.
Ko slišite dva zaporedna piska, je vaše območje določeno.
Prikažeta se OwnZone Updated in območje srčne frekvence. Območje se prikaže v udarcih na minuto
(bpm) ali v odstotkih maksimalne srčne frekvence (HR%), odvisno od vaših nastavitev.
Če določitev lastnega območja ni bila uspešna, se bo uporabila predhodno določeno lastno območje in
na prikazu se pojavi OwnZone z mejami. Če lastno območje predhodno ni bilo določeno, se avtomatsko
uporabi meja na osnovi starosti.
Sedaj lahko nadaljujete z vašo vadbo. Poskusite se držati znotraj danega območja srčne frekvence, da
kar najbolje izkoristite vadbo. Čas, potreben za določitev lastnega območja, je vsebovan v zabeleženem
času vaše vadbe.
Če želite določevanje lastnega območja preskočiti in uporabiti predhodno določeno lastno območje, v
katerikoli fazi postopka pritisnite STOP.
Ponovna določitev vašega lastnega območja:
• Ko spreminjate pogoje vadbe ali način vadbe.
• Ko vadite prvič po tedenski prekinitvi.
• Če niste okrevali od prejšnje vadbe ali, če se ne počutite dobro oziroma ste pod stresom.
• Po spreminjanju uporabniških nastavitev.
14
Vadba
SLOVENSKO
4. PO VADBI
Vadbena datoteka
Preglejte podrobne informacije o vaši vadbeni uri v FILES (datoteke).
1.
V časovnem načinu pritisnite NEXT. Prikaže se FILES.
2.
Pritisnite START in si oglejte naslednje informacije:
3.
•
Datum in čas, ko se je vadbena ura začela
•
Številka vadbene datoteke (čim večja je številka, novejša je datoteka).
Za zaporedni izpis datotek uporabite NEXT .
Opcija Delete FILES (brisanje datotek) je zadnja opcija v FILES. Za nadaljnje informacije poglejte Brisanje
vadbenih datotek.
Za pregled zabeleženih informacij v določeni datoteki pritisnite OK.
Za zaporedno premikanje skozi naslednje informacije uporabite NEXT:
Besedilo na prikazu
Prikazane informacije
Exe. Time
Trajanje vadbe.
Na prikazu se izmenjujeta povprečna in maksimalna srčna frekvenca.
Limits
Zgornja in spodnja meja srčne frekvence, uporabljeni med vadbo (če
so meje postavljene).
In Zone
Na prikazu se izmenjujejo čas, porabljen v območju in nad ter pod
območjem srčne frekvence.
Kcal/ % Fat
Porabljene kalorije med vadbo in odstotek maščob.
Distance
Prevožena razdalja.
Speed
Maksimalna in povprečna hitrost.
Cadence
Maksimalna in povprečna kadenca.
Power
Maksimalna in povprečna moč.
Ride Time
Prevožen čas: na primer, če prenehate kolesariti, vendar ne prenehate
beležiti vadbe, se štetje časa kolesarjenja avtomatsko ustavi, vendar
se nadaljuje z zbiranjem trajanja vadbene ure.
Če je aktivna funkcija AutoStart, sta čas vadbe in kolesarjenja enaka,
ker kolesarski računalnik avtomatsko požene in ustavi beleženje, ko
začnete ali prenehate kolesariti.
Po vadbi
15
SLOVENSKO
Besedilo na prikazu
Prikazane informacije
Alt./Temp
Maksimalna višina
Temperatura
Za prikaz dodatnih informacij, izračunanih iz podatkov višinomera,
pritisnite OK.
•
•
•
•
•
odstotkih)
Decline (maksimalni spust, prikazan v stopinjah in v
odstotkih)
Altitude (minimalna višina)
Ascent (dvig v metrih / čevljih)
Descent (spust v metrih / čevljih)
Število shranjenih krogov
LAPS
16
Incline (maksimalni nagib, prikazan v stopinjah in v
Po vadbi
1.
Za pregled Best lap (najboljši krog) pritisnite START .
Prikažeta se čas najhitrejšega kroga in številka kroga.
2.
Za pregled Avg. lap (povprečni čas kroga) pritisnite OK.
Prikaže se povprečen čas kroga. Pritisnite OK.
3.
3. Po krogih se premikate z NEXT. Vidite lahko številko
kroga v spodnjem desnem kotu, za pregled podrobnih
informacij o določenem krogu pritisnite OK. Prikažejo se
naslednje informacije o krogu:
• Hitrost
• Kadenca
• Razdalja
• Moč
• Višina/temperatura
• Dvig
• Spust
• Naraščanje
• Padanje
SLOVENSKO
Besedilo na prikazu
Prikazane informacije
A. LAPS
Število shranjenih krogov
1.
Za pregled Best lap pritisnite START . Prikažeta se čas
najhitrejšega kroga in številka kroga.
2.
Za pregled Avg. lap pritisnite OK. Prikaže se povprečen
čas kroga. Pritisnite OK.
3.
Listajte kroge z NEXT. Vidite lahko številko kroga v
spodnjem desnem kotu. Za pregled podrobnih informacij o
določenem krogu pritisnite OK. Prikažejo se naslednje
informacije o krogu:
• Hitrost
• Kadenca
• Razdalja
• Moč
• Višina/temperatura
• Dvig
• Spust
• Naraščanje
• Padanje
Brisanje vadbenih datotek
Največje število vadbenih datotek je 14. Ko se pomnilnik vadbenih datotek zapolni, najstarejšo datoteko
povozi najbolj sveža. Za trajnejše shranjevanje vadbenih datotek, jih prenesite v Polar spletno storitev na
www.polarpersonaltrainer.com. Za več informacij si poglejte Prenos podatkov (stran 19).
1.
Za brisanje vadbene datoteke pojdite na FILES. Pritisnite NEXT, da se prikaže Delete FILE . Pritisnite OK.
2.
Prikažeta se datum in čas, ko se je vadba začela in številka vadbene datoteke.
3.
Za pregled datotek uporabite NEXT. Za izbor datoteke, ki naj se izbriše, pritisnite OK.
4.
Prikaže se Are You SURE? (ste prepričani?). Za brisanje datoteke pritisnite OK.
Za preklic brisanja datoteke pritisnite BACK (NAZAJ), dokler se kolesarski računalnik ne vrne v način prikaza
časa.
Skupne
TOTALS (SKUPNE) vsebuje kumulativne informacije zapisov med vadbami od zadnje ponastavitve. Skupne
vrednosti uporabite kot sezonski ali mesečni števec vadbenih podatkov. Vrednosti se avtomatsko
ažurirajo, ko se ustavi beleženje podatkov o vadbi.
V časovnem načinu pritisnite NEXT, da se prikaže TOTALS. Pritisnite START . Uporabite NEXT za pregled
naslednjih informacij:
•
Trip: Kumulativna razdalja vožnje in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Distance 1: Kumulativna razdalja s kolesom 1 in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Distance 2: Kumulativna razdalja s kolesom 2 in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Distance 3: Kumulativna razdalja s kolesom 3 in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Distance: Kumulativna razdalja vseh treh koles in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Odometer : Kumulativna razdalja in datum, ko se je začela kumulacija (ponastavitev ni mogoča).
•
Ride Time: Skupno kumulativno trajanje vožnje in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Total Time: Skupno trajanje in datum, ko se je začela kumulacija.
Po vadbi
17
SLOVENSKO
•
Total Kcal: Skupno kalorij in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Ascent: Skupno vzpon in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Descent: Skupno spust in datum, ko se je začela kumulacija.
•
Reset ALL?: Za ponastavitev vseh skupnih vrednosti pritisnite START . Prikaže se Reset ALL?. Pritisnite
OK. Prikaže se Are You SURE?. Za potrditev ponastavitve pritisnite OK. Za preklic ponastavitve pritisnite
STOP.
Za ponastavitev določene skupne vrednosti s pritiskom na START izberite vrednost, ki jo želite
ponastaviti. Prikaže se Reset?. Pritisnite OK. Prikaže se Are You SURE?. Za potrditev ponastavitve
pritisnite OK. Za preklic ponastavitve pritisnite STOP.
18
Po vadbi
SLOVENSKO
5. PRENOS PODATKOV
Za dolgoročno sledenje vse vaše vadbene datoteke shranite na spletno storitev
polarpersonaltrainer.com. Tam si lahko ogledate podrobne informacije vaših vadbenih podatkov in bolje
spoznate svojo vadbo. S pomočjo Polar DataLink * je enostavno prenesti vadbene datoteke na
medmrežno storitev.
Kako prenesti podatke:
1.
Registrirajte se na polarpersonaltrainer.com.
2.
Na svoj računalnik si prenesite in namestite programsko opremo Polar WebSync iz sekcije Downloads
na polarpersonaltrainer.com.
3.
Ko na koncu namestitve kliknete na polje »Launch the Polar WebSync«, se program Polar WebSync
aktivira avtomatsko.
4.
Priključite svoj DataLink v USB vrata računalnika in aktivirajte vaš kolesarski računalnik z dolgim
pritiskom gumba .
5.
Sledite procesu prenosa podatkov in navodilom za prenos podatkov pri programu WebSync na ekranu
vašega računalnika. Za nadaljnja navodila o prenosu podatkov si poglejte pomoč programa WebSync.
Ko boste prenašali podatke v bodoče, sledite korakom 4 in 5 zgoraj.
Pred prenosom podatkov oddajnik odstranite s prsi.
* Zahteva se opcijski Polar DataLink.
Prenos podatkov
19
SLOVENSKO
6. NASTAVITVE
Kolesarske nastavitve
Pri kolesarskih nastavitvah lahko aktivirate ali deaktivirate naslednje funkcije:
Reminder (opomnik): Ta nastavitev se pokaže samo, če ste prek WebSync aktivirali funkcijo Opomnik za
pitje v polarpersonaltrainer.com. Opomnik za pitje označuje, kdaj bi morali piti ali jesti, da bi lahko
nadaljevali z vadbo.
Target dist. (ciljna razdalja): Nastavite razdaljo, ki jo boste prevozili in kolesarski računalnik bo ocenil vaš
čas prihoda na cilj glede na hitrost kolesarjenja.
A. Lap (avtomatski krog): Nastavite razdaljo za avtomatski krog in kolesarski računalnik bo zapisal
informacije kroga vsakokrat, ko dosežete to razdaljo. Na primer, če nastavite 1km/mi, bo kolesarski
računalnik zapisal informacije kroga na vsak kilometer ali miljo.
Za pregled in spremembo kolesarskih nastavitev izberite Settings > Cycling SET.
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za potrditev vrednosti pritisnite
OK
Reminder
Nastavite opomnik ON/OFF.
OK
Target dist.
1.
Nastavite funkcijo ciljne
razdalje ON/OFF.
OK
2.
Nastavite razdaljo.
1.
Nastavite funkcijo
avtomatskega kroga ON/OFF.
2.
Nastavite razdaljo
A. Lap
OK
Nastavitve časovnika
Vaš kolesarski računalnik je opremljen z dvema izmeničnima časovnikoma. Časovnika delujeta med
zapisovanjem vadbe.
Časovnika uporabite, na primer, kot vadbeno orodje v intervalni vadbi, da vam povesta, kdaj preklopiti iz
težje v lažjo periodo in obratno.
Za pregled in spremembo kolesarskih nastavitev izberite Settings > Timer SET .
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za potrditev vrednosti pritisnite
OK
Timer 1
1.
Nastavite Timer 1 ON /OFF.
OK
2.
Če vključite časovnik,
nastavite minute in sekunde.
1.
Nastavite Timer 2 ON /OFF.
2.
Če vključite časovnik,
nastavite minute in sekunde
Timer 2
OK
Nastavitve meja srčne frekvence
Izberite vrsto meje srčne frekvence v nastavitvah srčne frekvence:
• Manual limits (ročne meje): Ustvarite ciljno območje srčne frekvence z nastavitvijo zgornjih in spodnjih
meja srčne frekvence ročno.
• OwnZone (lastno območje): Kolesarski računalnik avtomatsko določi individualno in varno območje
intenzivnosti vadbe za vas. Za več informacij o lastnem območju si poglejte Vadba v lastnem območju
20
Nastavitve
SLOVENSKO
•
(stran 13).
Off meje srčne frekvence lahko tudi deaktivirate. V tem primeru se med vadbo ne uporabijo nobene meje
srčne frekvence in v Summary (Povzetku) ali Files (datotekah) se ne izračunajo nobene vrednosti ciljnega
območja srčne frekvence.
Za pregledovanje in spreminjanje nastavitev mej srčne frekvence izberite Settings > Limits SET.
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za sprejem vrednosti pritisnite
OK
HR / HR% MODE
Izberite srčno
frekvenco, prikazano v
udarcih na minuto (HR)
ali v % vaše
maksimalne srčne
frekvence (HR%).
OK
TYPE
Izberite Manual,
OwnZone ali Off.
Pritisnite OK (če ste izključili
funkcijo ali aktivirali lastno
območje, se kolesarski
računalnik vrne v pregled Limits
SET).
Če ste izbrali Manual limits, nastavite meje srčne frekvence:
HighLimit
Nastavite zgornjo mejo
srčne frekvence
OK
LowLimit
Nastavite spodnjo mejo
srčne frekvence.
OK
Nastavitve kolesa
Nastavite lahko tri izbire kolesa kolesarskega računalnika.
Za pregledovanje in spreminjanje nastavitev kolesa izberite Settings > Bike SET. Izberite Bike 1/ 2 / 3.
Pripravite naslednje nastavitve kolesa. Pred pričetkom vadbe dalj časa držite NEXT v načinu
prikazovanja časa in izberite kolo 1, 2 ali 3.
AutoStart
V AutoStart SET lahko nastavite funkcijo AutoStart na ON/OFF (vklj./izklj.).
Funkcija AutoStart prične ali ustavi beleženje vadbe avtomatično, ko pričnete ali prenehate kolesariti.
Funkcija AutoStart zahteva nastavitev velikosti kolesa in Polar senzor hitrosti W.I.N.D.
Wheel
V Wheel SET (nastavitve kolesa) lahko nastavite velikost kolesa (mm). Nastavitve velikosti kolesa so
predpogoj za točne informacije o kolesarjenju.
Za določitev velikosti kolesa vašega kolesa sta dva načina:
Metoda 1
Za najbolj točen rezultat izmerite kolo ročno.
Uporabite ventilček za označitev točke, kjer se kolo dotika tal. Na tleh potegnite črto, ki označuje to
točko. Premaknite kolo naprej na ravni površini za popoln obrat. Kolo mora biti pravokotno na tla. Na tleh
potegnite drugo črto, ko je ventilček v začetni točki, da označite polni obrat. Izmerite razdaljo med obema
črtama.
Odštejte 4 mm od razdalje, da upoštevate vašo težo na kolesu. Tako dobite obseg vašega kolesa.
Vnesite to vrednost v kolesarski računalnik.
Nastavitve
21
SLOVENSKO
Metoda 2
Poiščite premer v palcih ali v ETRTO, natisnjen na kolesu. Primerjajte ga z velikostjo kolesa v milimetrih
v desnem stolpcu tabele.
Preverite lahko tudi velikost kolesa, podano s strani proizvajalca.
ETRTO
Premer kolesa (v palcih)
Nastavitev velikosti kolesa (mm)
25-559
26 x 1.0
1884
23-571
650 x 23C
1909
35-559
26 x 1.50
1947
37-622
700 x 35C
1958
47-559
26 x 1.95
2022
20-622
700 x 20C
2051
52-559
26 x 2.0
2054
23-622
700 x 23C
2070
25-622
700 x 25C
2080
28-622
700 x 28
2101
32-622
700 x 32C
2126
42-622
700 x 40C
2189
47-622
700 x 47C
2220
Velikosti kolesa na karti so informativne, ker je velikost kolesa odvisna od tipa kolesa in zračnega pritiska.
Zaradi različnih meritev Polar ne odgovarja za njihovo veljavnost.
Hitrost
Vključite in izključite Polar senzor hitrosti z nastavitvijo ON/OFF v Speed SET.
Če nastavite senzor hitrosti na ON, se prikaže Speed TEACH? (učenje hitrosti).
Če je bil senzor že naučen, izberite STOP.
Če senzor še ni bil naučen, poglejte Uporaba novega pribora (stran 26) za več informacij o učenju.
Kadenca
Vključite in izključite Polar senzor kadence z nastavitvijo ON/OFF v Cadence SET.
Če nastavite senzor kadence na ON, se prikaže Cadence TEACH? (učenje kadence).
Če je bil senzor že naučen, izberite STOP.
Če senzor še ni bil naučen, poglejte Uporaba novega pribora (stran 26) za več informacij o učenju.
Power
Vključite in izključite Polar senzor izhodne moči z nastavitvijo ON/OFF v Power SET (nastavitvi moči).
Če nastavite senzor moči na ON, se prikažejo naslednje nastavitve:
22
Nastavitve
SLOVENSKO
1.
C. weight: Nastavite težo verige v gramih. Potrdite nastavljeno vrednost z OK.
2.
C. length: Nastavite dolžino verige v milimetrih. Potrdite nastavljeno vrednost z OK.
3. S. length: Nastavite dolžino razpona v milimetrih. Potrdite nastavljeno vrednost z OK.
Primeri tež in dolžin verige (zaradi sprememb pri meritvah Polar ni odgovoren za njihovo veljavnost):
Teža
Dolžina
Shimano Dura-Ace CN-7700
Super ozki HG
280 g
1473 mm
Shimano Dura-Ace CN-7701
Ultegra CN-HG92, 105
HG72,105 HG73
280 g
1473 mm
Shimano Sora CN-HG50
335 g
1473 mm
Campagnolo Record 2000, 10
Speed Chain
260 g
1473 mm
Campagnolo 10 Speed Chains
Chorus, Centaur
274 g
1473 mm
Campagnolo Veloce, Mirage, in
Xenon
277g
1473 mm
Zaradi točnih odčitkov morajo biti vse nastavitve kar najbolj točne. Dolžina in teža verige sta neposredno
proporcionalni vrednosti moči. Če je njihova napaka 1%, bo napaka vrednosti moči tudi 1%.
Če odstranite členke, ni potrebno ponovno vnesti dolžine in teže. Sistem uporablja gostoto verige
(težo/dolžino). Če odstranite členke z verige, se gostota ne spremeni.
4.
Power TEACH? (učenje moči):
Če je bil senzor že naučen, izberite STOP.
Če senzor še ni bil naučen, poglejte Uporaba novega pribora (stran 26) za več informacij o učenju.
Nastavitve višine
Za zagotovitev točne meritve je potrebno višinomer umeriti (kalibrirati).
Ročna kalibracija: Nastavite referenčno višino, kjerkoli je na voljo zanesljiva referenca, kot na primer vrh
ali topografska karta ali če ste na nivoju morja.
Avtomatska kalibracija: Z uporabo avtomatske kalibracije višine lahko naravnate začetno višino tako,
da je ta na začetku vadbe vedno enaka. Kalibrirajte višino ročno in vključite avtomatsko kalibracijo. Od
sedaj naprej se bo ta višina vedno uporabila kot osnovna višina na začetku vadbe, če je v uporabi
avtomatska kalibracija višine. Če je vključena avtomatska kalibracija višine in kalibrirate kolesarski
računalnik ročno, se bo prav tako uporabila nova vrednost kot nova začetna višina za avtomatsko
kalibracijo.
Če vedno trenirate v istem okolju, izberite avtomatsko kalibracijo in si tako zagotovite pravilne vrednosti višine.
Za pregledovanje in spreminjanje nastavitev višine izberite Settings > Altitude SET.
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za sprejem vrednosti pritisnite
OK
Altitude
Nastavite višino trenutne
lokacije.
OK
Auto calibr.
Nastavite avtomatsko kalibracijo
ON/OFF.
OK
Nastavitve
23
SLOVENSKO
Nastavitve ure
Za pregledovanje in spreminjanje nastavitev časa in datuma izberite Settings > Watch SET.
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za potrditev vrednosti pritisnite
OK
Time (čas)
1.
OK
2.
3.
4.
Date (datum)
24h/12h: Nastavite časovni
način 24h ali 12h
AM/PM: Nastavite AM ali PM,
če uporabljate format 12h.
Nastavite ure.
Nastavite minute
Nastavite datum.
OK
Vrstni red nastavitve datuma je
odvisen od tega, kateri časovni
format ste izbrali (24h: dan –
mesec – leto /12h: mesec – dan
– leto).
Uporabniške nastavitve
Vnesite točne uporabniške nastavitve v kolesarski računalnik, da boste dobili pravilne povratne
informacije o vaši uspešnosti.
Za pregledovanje in spreminjanje nastavitev višine izberite Settings > User SET .
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za potrditev vrednosti pritisnite
OK
WEIGHT kg/ lb
Nastavite vašo težo v kilogramih
ali funtih.
OK
Height cm/ ft
Nastavite vašo višino v cm ali ft.
OK
Nastavite palce (če ste izbrali
lb/ft).
Birthday
Nastavite datum vašega rojstva.
OK
Vrstni red nastavitev datuma je
odvisen od časovnega formata,
ki ste ga izbrali (24h: dan –
mesec – leto / 12 h: mesec –
dan – leto).
Nastavite vašo maksimalno
srčno frekvenco, če poznate
vašo laboratorijsko izmerjeno
trenutno vrednost maksimalne
srčne frekvence. Ko nastavite to
vrednost prvič, se prikaže kot
privzeta vrednost maksimalna
srčna frekvenca, napovedana
glede na starost (220-starost).
HR Max
Za več informacij poglejte
Maksimalna srčna frekvenca
(HRmax)
24
Nastavitve
OK
SLOVENSKO
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za potrditev vrednosti pritisnite
OK
HR Sit
Nastavite vrednost vaše srčne
frekvence v sedečem stanju. Za
več informacij poglejte Vrednost
srčne frekvence v sedečem
stanju (HRsit)
OK
Sex
Nastavite spol - moški ali
ženska.
OK
Male / Female
Maksimalna srčna frekvenca (HRmax)
HRmax se uporablja za oceno porabe energije. HR max je največje število udarcev srca na minuto pri
maksimalnem fizičnem naporu. HRmax je tudi koristna pri določanju intenzivnosti vadbe. Najbolj točna
metoda za določitev vaše individualne HR max je izvajanje testa maksimalnega vadbenega stresa v
laboratoriju.
Vrednost srčne frekvence v sedečem položaju (HR sit)
HRsit se uporablja za oceno porabe energije. HR sit je vaša tipična srčne frekvenca, ko ne opravljate
nobene fizične aktivnosti (med sedenjem). Za enostavno določitev vaše HR sit nosite oddajnik, držite v
roki vaš kolesarski računalnik, sedite in se ne ukvarjajte z nobeno fizično aktivnostjo. Po dveh ali treh
minutah pritisnite OK v časovnem načinu in pokaže se vaša srčne frekvenca. Ta vrednost je vaša HR sit.
Splošne nastavitve
Za pregledovanje in spreminjanje nastavitev zvoka, ključnih zvokov in enot izberite Settings > General
SET.
Zapis na prikazovalniku:
Za naravnavo utripajoče
vrednosti pritisnite SET
Za potrditev vrednosti pritisnite
OK
SOUND Off/Soft/Loud/Very loud
Izberite Off/Soft/Loud/Very loud .
OK
KeySound On/OFF
Nastavite ključne zvoke na
ON/OFF.
OK
Unit kg/cm / lb/ft
Izberite metrične (kg/cm) ali
imperialne (lb/ft) enote.
OK
Watch face
Izberite prikaz na zaslonu ure:
LOGO (LOGO) ali DATE (DATUM).
OK
Nastavitve
25
SLOVENSKO
7. UPORABA NOVEGA PRIBORA
Nov senzor, kupljen kot ločen pribor, je treba predstaviti kolesarskemu računalniku. To se imenuje učenje
in traja samo nekaj sekund. Učenje zagotavlja, da vaš kolesarski računalnik sprejema signale samo od
vašega senzorja, kar omogoča vadbo v skupini brez motenj. Če ste kupili senzor in kolesarski računalnik
v kompletu, je senzor že »naučen«, da deluje skupaj s kolesarskim računalnikom. Vi morate samo
aktivirati senzor v vašem kolesarskem računalniku.
Učite lahko en senzor hitrosti, kadence in moči za vsako nastavitev kolesa.
Učenje novega senzorja hitrosti
Izberite Settings > Bike SET > Bike1/ 2 / 3 > Speed SET > ON. Prikaže se Speed TEACH?.
•
Za učenje novega senzorja preverite, da niste v bližini (40 m/131 ft) drugih senzorjev. Za potrditev učenja
pritisnite OK. Prikaže se Test drive (testna vožnja). Za aktiviranje senzorja pritisnite OK in nekajkrat
zavrtite kolo. Utripajoča luč označuje, da je senzor aktiviran. Ko je postopek učenja končan, se prikaže
Completed! Kolesarski računalnik je sedaj pripravljen na sprejem podatkov o hitrosti in razdalji.
•
Če se prikaže Teaching FAILED i(učenje je spodletelo), lahko kolesarski računalnik zaznava signale od več
kot enega senzorja ali pa senzor ni aktiviran. Preverite, da niste blizu (40 m/131 ft) drugih senzorjev
hitrosti in pritisnite OK. Prikaže se Try again? (poskusite znova). Pritisnite OK in zavrtite kolo nekajkrat,
da aktivirate senzor.
•
Če želite preklicati učenje, pritisnite STOP. V uporabi bo že naučeni senzor hitrosti.
Učenje novega senzorja kadence*
Izberite Settings > Bike SET > Bike 1/ 2 / 3 > Cadence SET > ON. Prikaže se Cadence TEACH?.
•
Za učenje novega senzorja preverite, da niste v bližini (40 m/131 ft) drugih senzorjev. Za potrditev učenja
pritisnite OK. Prikaže se Test drive (testna vožnja). Za aktiviranje senzorja pritisnite OK in zavrtite kolo
nekajkrat. Utripajoča luč označuje, da je senzor aktiviran. Ko je postopek učenja končan se prikaže
Completed!. Kolesarski računalnik je sedaj pripravljen na sprejem podatkov o kadenci.
•
Če se prikaže Teaching FAILED (učenje je spodletelo), lahko kolesarski računalnik zaznava signale od več
od enega senzorja ali senzor ni aktiviran. Preverite, da niste blizu (40 m/131 ft) drugih senzorjev hitrosti in
pritisnite OK. Prikaže se Try again? (poskusite znova). Pritisnite OK in zavrtite kolo nekajkrat, da
aktivirate senzor.
•
Če želite preklicati učenje, pritisnite STOP. V uporabi bo že naučeni senzor hitrosti.
Učenje novega senzorja izhodne moči*
Izberite Settings > Bike SET > Bike 1/ 2 / 3 > Power SET > ON.
•
C. length: Nastavite dolžino verige v milimetrih. Potrdite nastavljeno vrednost z OK.
•
C. weight: Nastavite težo verige v gramih. Potrdite nastavljeno vrednost z OK.
•
S. length: Nastavite dolžino razpona v milimetrih. Izmerite razdaljo od sredine zadnjega pesta do sredine
pedalne osi, kot kaže slika. Potrdite nastavljeno vrednost z OK.
Primeri tež in dolžin verige (zaradi spreminjanja meritev Polar ni odgovoren za njihovo veljavnost):
Shimano Dura-Ace CN-7700 Super narrow HG
26
Uporaba novega pribora
SLOVENSKO
Teža: 280 g
Dolžina: 1473 mm
Shimano Dura-Ace CN-7701
Ultegra CN-HG92, 105 HG72,105 HG73
Teža: 280 g
Dolžina: 1473 mm
Shimano Sora CN-HG50
Teža 335 g
Dolžina: 1473 mm
Campagnolo Record 2000, 10 Speed Chain
Teža: 260 g
Dolžina: 1473 mm
Campagnolo 10 Speed Chains Chorus, Centaur
Teža: 274 g
Dolžina: 1473 mm
Campagnolo Veloce, Mirage, and Xenon
Teža: 277g
Dolžina: 1473 mm
Zaradi točnih odčitkov morajo biti vse nastavitve kar najbolj točne. Dolžina in teža verige sta direktno
proporcionalni vrednosti moči. Če je njihova napaka 1%, bo napaka vrednosti moči tudi 1%.
Če verigi odstranite členke, ni potrebno ponovno vnesti dolžine in teže. Sistem uporablja gostoto verige
(težo/dolžino). Če odstranite členke z verige, se gostota ne spremeni.
•
Power TEACH? :
Za učenje novega senzorja preverite, da niste v bližini (40 m/131 ft) drugih senzorjev. Za potrditev učenja
pritisnite OK. Prikaže se Test drive (testna vožnja). Za aktiviranje senzorja pritisnite OK in nekajkrat
zavrtite kolo. Utripajoča luč označuje, da je senzor aktiviran. Ko je postopek učenja končan, se prikaže
Completed! Kolesarski računalnik je sedaj pripravljen na sprejem podatkov o hitrosti in razdalji.
•
Če se prikaže Teaching FAILED (učenje je spodletelo), lahko kolesarski računalnik zaznava signale od več
od enega senzorja ali senzor ni aktiviran. Preverite, da niste blizu (40 m/131 ft) drugih senzorjev hitrosti in
pritisnite OK. Prikaže se Try again? (poskusite znova). Pritisnite OK in zavrtite kolo nekajkrat, da
aktivirate senzor.
•
Če želite preklicati učenje, pritisnite STOP. V uporabi bo že naučeni senzor hitrosti.
*Zahteva se opcijski senzor.
Uporaba novega pribora
27
SLOVENSKO
8. UPORABA NOVEGA ODDAJNIKA
Nov oddajnik Polar WearLink W.I.N.D., ki ste ga kupili kot ločen pribor, mora biti predstavljen
kolesarskemu računalniku. To se imenuje učenje. Učenje zagotavlja, da vaš kolesarski računalnik
sprejema signale samo od vašega oddajnika, kar omogoča vadbo v skupini brez motenj. Če ste oddajnik
in kolesarski računalnik kupili v kompletu, je oddajnik že »naučen«, da deluje skupaj s kolesarskim
računalnikom.
Učenje novega oddajnika
Nosite oddajnik in preverite, da niste blizu (40 m/131 ft) drugih oddajnikov Polar WearLink W.I.N.D.
Aktivirajte svoj kolesarski računalnik s trisekundnim držanjem gumba
.
Ko kolesarski računalnik spozna novi oddajnik, se prikaže WearLink FOUND , WearLink TEACH? .
• Pritisnite OK za potrditev. Ko se učni postopek konča, se prikaže Completed!.
• Pritisnite STOP za preklic učenja.
28
Uporaba novega oddajnika
SLOVENSKO
9. POMEMBNE INFORMACIJE
Nega in vzdrževanje
Kot vsako drugo elektronsko napravo, je potrebno tudi Polar kolesarski računalnik skrbno negovati.
Spodnji predlogi vam bodo pomagali, da izpolnite garancijske obveznosti in s tem izdelkom uživate še
mnoga leta.
Nega vašega izdelka
Konektor oddajnika odstranite s pasu in pas po vsaki uporabi splaknite pod tekočo vodo. Konektor
posušite z mehko brisačo. Nikoli ne uporabljajte alkohola ali abrazivnega materiala (jeklene volne ali
čistilnih kemikalij).
Perite pas redno v pralnem stroju pri 40°C / 104°F ali najmanj po vsaki peti uporabi. S tem
dosežete zanesljive meritve in podaljšate življenjsko dobo oddajnika. Uporabljajte pralno vrečo. Ne
namakajte, ne centrifugirajte, ne likajte, ne čistite pasu kemično ali z belilom. Ne uporabljajte detergentov
z belilom ali mehčalcev. Konektorja oddajnika nikoli ne dajajte v pralni stroj ali sušilnik!
Sušite in shranjujte pas in konektor oddajnika ločeno. Operite pas v pralnem stroju pred dolgoročnim
shranjevanjem in vedno po uporabi v vodi za bazene z visoko vsebnostjo klora.
Hranite vaš kolesarski računalnik, oddajnik in senzorje na hladnem in suhem mestu. Ne držite jih v
vlažnem okolju, v nepredušnem materialu (plastičnih vrečkah ali športni torbi), niti s prevodnim
materialom (mokra brisača). Kolesarski računalnik, oddajnik in senzorji so vodoodporni in se lahko
uporabljajo v deževnem vremenu. Za vzdrževanje vodoodpornosti kolesarskega računalnika ali senzorjev
ne perite pod pritiskom in jih ne potopite pod vodo. Ne izpostavljajte direktni sončni svetlobi za daljše
obdobje, kot na primer tako, da jih pustite v avtu ali montirane na montažnem nosilcu.
Vaš kolesarski računalnik in senzorji naj bodo vedno čisti. Kolesarski računalnik in senzorje čistite z
blagim milom in vodno raztopino ter jih na koncu splaknite s čisto vodo. Ne potopite jih v vodo. Skrbno jih
osušite z mehko brisačo. Nikoli ne uporabite alkohola ali abrazivnih snovi (jeklene volne ali kemikalij za
čiščenje).
Izogibajte se trdih udarcev na kolesarski računalnik in senzorje hitrosti ter kadence, ker jih lahko
poškodujete.
Servisiranje
Med dvoletno garancijsko dobo priporočamo, da izdelek servisirate samo v pooblaščenem centru Polar
servisne službe. Garancija ne pokriva poškodb ali posledičnih poškodb, ki jih povzroči servisiranje od
nepooblaščenih ljudi.
Glede informacij o lokalnih servisih se pomagajte s kartico »Polar Customer Service Card«.
Registrirajte svoj Polar izdelek na http://register.polar.fi/ in nam tako omogočite izboljšave naših izdelkov
in storitev, da bodo kar najbolj ustrezale vašim potrebam.
Menjava baterij
Priporočamo, da vam baterije kolesarskega računalnika zamenja Polar servis. Po zamenjavi baterije
bodo na servisu vaš Polar CS500 tudi testirali glede vodoodpornosti.
Če se vseeno odločite, da boste baterije zamenjali sami, pazljivo sledite navodilom v poglavju Changing
Cycling Computer Battery.
Baterij za senzorje hitrosti in kadence ne morete menjati. Nov senzor lahko nabavite v pooblaščenem
Polar servisnem centru ali dobavitelju.
Glede navodil o zamenjavi baterije senzorja izhodne moči W.I.N.D. se seznanite z uporabniškim
priročnikom senzorja izhodne moči.
Pomembne informacije
29
SLOVENSKO
Menjava baterij kolesarskega računalnika
Za zagotovitev maksimalne življenjske dobe baterije, pokrov odpirajte samo ob menjavi baterije. Pri
menjavi baterije preverite, da je tesnilni pokrov nepoškodovan, sicer ga je potrebno zamenjati z novim.
Pribor baterije s tesnilnim obročem je na voljo pri dobro založenih Polar prodajalcih in pooblaščenih
servisnih centrih. V ZDA in Kanadi so tesnilni obroči na voljo samo pri pooblaščenih Polar servisnih
centrih.
1.
Z uporabo kovanca odprite baterijski pokrov z
vrtenjem za 45 stopinj v smeri, nasprotni gibanju
urinega kazalca (slika 1).
2.
Odstranite baterijski pokrov. Baterija je pritrjena
na pokrov, ki ga je potrebno dvigniti previdno.
Odstranite baterijo in jo zamenjajte z novo.
Pazite, da ne poškodujete navojev zadnjega
pokrova in kovinske vzmeti pod pokrovom
baterije.
3.
Postavite pozitivno (+) stran proti pokrovu in
negativno (-) stran baterije proti kolesarskemu
računalniku (slika 2).
4.
Na pokrov je pritrjen tudi tesnilni D-obroč
baterijskega pokrova. Tesnilni D-obroč
zamenjate samo, če je poškodovan. Preden
baterijski pokrov zaprete, preverite, da je tesnilni
obroč pokrova nepoškodovan in da je pravilno
postavljen v svoj utor. Preverite, da je ravna
površina tesnilnega D-obroča postavljena proti
zadnjemu pokrovu, sicer se tesnilni D-obroč
lahko poškoduje , ko zaprete pokrov baterije.
5.
Postavite baterijski pokrov na svoje mesto in
obrnite pokrov s kovancem v smeri urnega
kazalca (slika 3), da ZAPRETE položaj.
Preverite, da je pokrov pravilno zaprt!
Konektor oddajnika
Pri zamenjavi baterije sledite naslednjim
navodilom.
1.
2.
3.
4.
Z uporabo kovanca odprite pokrov baterije z
vrtenjem kovanca v nasprotni smeri urnega
kazalca.
Vstavite baterijo (CR2025) pod pokrovom s
pozitivno (+) stranjo proti pokrovu. Zagotovite,
da je tesnilni obroč v utoru, kar zagotavlja
vodotesnost.
Pritisnite pokrov nazaj v konektor.
Z uporabo kovanca zaprite pokrov z vrtenjem v
smeri urnega kazalca.
Pokrov odprite samo pri menjavi baterije, da
zagotovite dolgo življenjsko dobo. Preverite, da
tesnilni obroč ni poškodovan, sicer ga je treba
zamenjati z novim.
Pribor baterije s tesnilnim obročem je na voljo pri
dobro založenih Polar prodajalcih in pooblaščenih
servisnih centrih. V ZDA in Kanadi so tesnilni
30
Pomembne informacije
SLOVENSKO
obroči na voljo samo pri pooblaščenih Polar
servisnih centrih.
Baterije hranite izven dosega otrok. Če jih otroci pogoltnejo, se takoj posvetujte z zdravnikom. Baterije je treba
odvreči v skladu z lokalnimi zakoni.
Če baterijo zamenjate z napačno, lahko pride do eksplozije.
Opozorila
Polar kolesarski računalnik prikazuje pokazatelje vaše fizične zmožnosti. Označuje nivo fiziološkega
napora in intenzivnost med vadbo. S Polar senzorjem hitrosti W.I.N.D računalnik meri tudi hitrost in
razdaljo med kolesarjenjem. Polar senzor kadence W.I.N.D.. je namenjen merjenju kadence med
kolesarjenjem. Polar senzor moči je namenjen merjenju izhodne moči med kolesarjenjem. Drugačna
uporaba ni niti predvidena niti priporočljiva.
Polar kolesarski računalnik se ne sme uporabljati za opravljanje okoljskih meritev, ki zahtevajo
profesionalno ali industrijsko točnost. Naprave se tudi ne sme uporabljati za meritve pri zračnih ali
podvodnih aktivnostih.
Motnje med vadbo
Motnje lahko nastanejo blizu mikrovalovnih pečic in računalnikov. Med vadbo s CS500 lahko motnje
povzročijo tudi bazne postaje WLAN. Da bi se izognili napačnim odčitkom ali nepravilnemu delovanju, se
prestavite stran od možnih izvorov motenj. Če kolesarski računalnik ob uporabi vadbene opreme še
vedno ne dela, je morebiti na tem področju preveč električnega šuma za brezžično meritev srčne
frekvence.
Minimiziranje nevarnosti med vadbo
Vadba lahko vključuje nekaj nevarnosti. Pred začetkom rednega programa vadbe je priporočljivo, da
odgovorite na naslednja vprašanja, ki se tičejo vašega zdravstvenega stanja. Če odgovorite z da na
katerokoli od teh vprašanj, priporočamo, da se posvetujete z zdravnikom preden začnete poljuben
program treninga.
• Ali ste bili zadnjih 5 let fizično neaktivni?
• Ali imate visok krvni pritisk ali visok krvni holesterol?
• Ali imate simptome poljubne bolezni?
• Ali jemljete zdravila za krvni pritisk ali srce?
• Ali ste kdaj imeli težave z dihanjem?
• Ali okrevate po resni bolezni ali zdravljenju?
• Ali uporabljate srčni spodbujevalec ali drugo implantirano elektronsko napravo?
• Ali kadite?
• Ali ste noseči?
Vedite, da poleg intenzivnosti vadbe, zdravil za srčne bolezni, krvnega pritiska, psiholoških pogojev,
astme, dihanja, itd., tudi nekatere energijske pijače, alkohol in nikotin lahko vplivajo na srčno frekvenco.
Pomembno je, da ste med vadbo občutljivi na odzive vašega telesa. Če med vadbo začutite
nepričakovano bolečino ali prekomerno utrujenost, je priporočljivo, da z vadbo prenehate, ali da
nadaljujete z lažjo intenzivnostjo.
Opozorilo za osebe z vzpodbujevalci, defibrilatorji ali drugimi implantiranimi elektronskimi
napravami. Posamezniki, ki imajo srčni vzpodbujevalec, uporabljajo Polar kolesarski računalnik na
lastno odgovornost. Pred začetkom vadbe vedno priporočamo test maksimalnega vadbenega stresa pod
Pomembne informacije
31
SLOVENSKO
nadzorom zdravnika. Test zagotavlja varnost in zanesljivost istočasne uporabe srčnega vzpodbujevalca
in Polar kolesarskega računalnika.
Če ste na katero koli substanco, ki pride v stik z vašo kožo, alergični, ali če pričakujete alergično
reakcijo zaradi uporabe izdelka, preverite naštete materiale v Tehničnih specifikacijah. V izogib vsaki
reakciji kože na oddajnik, ga nosite preko srajce, vendar morate srajco dobro namočiti pod elektrodami,
da zagotovite brezhibno delovanje.
Kombinirani vpliv vlage in intenzivnega drgnjenja lahko povzroči črno obarvanost pod površino oddajnika,
možni so rahlo obarvani madeži na oblačilu. Če uporabljate na koži sredstvo proti insektom, morate zagotoviti,
da to ne pride v stik z oddajnikom.
Tehnične specifikacije
Kolesarski računalnik
Kolesarski računalnik je laserski izdelek razreda 1
Življenjska doba baterije:
Povprečno 2 leti (2h/dan, 7dni/teden)
Tip baterije:
CR 2354
Tesnilni obroč baterije:
Silikonski D-obroč 28.0 x 0,8 (ni potrebno zamenjati med menjavo
baterije, če tesnilni obroč ni poškodovan)
Delovna temperatura:
-10°C do +50°C / 14°F do 122°F
Materiali kolesarskega računalnika:
Leča PMMA s trdo prevleko na vrhnji površini, telo kolesarskega
računalnika ABS+GF/PA+GF, kovinski deli nerjaveče jeklo (brez niklja)
Točnost ure:
Boljša kot ± 0.5 sek / dan pri temperaturi 25 °C / 77 °F
Točnost monitorja srčne frekvence:
± 1% ali 1bpm, karkoli je večje. Definicija velja za stabilne pogoje.
Merilno območje srčne frekvence:
15-240
Območje prikaza trenutne hitrosti:
0-127 km/h ali 0-75 mph
Območje prikaza višine:
-550 m … +9000 m / -1800 ft … +29500 ft
Ločljivost dviga:
5 m / 20 ft
Mejne vrednosti kolesarskega računalnika
Maksimalno število datotek:
Maksimalni čas zapisovanja datoteke:
Maksimalno število krogov:
Skupna razdalja:
Skupno trajanje:
Skupno kalorij:
Skupno število vadb:
Skupni dvig:
14
99 h 59 min 59 s
99
999 999 km / 621370 mi
9999h 59min 59s
999 999 kcal
9999
304795 m / 999980 ft
Montažni nosilec Dual Lock
Gumijasti del TPE, telo montažnega nosilca PA+GF, kovinski deli
nerjaveče jeklo (brez niklja)
Materiali:
Oddajnik
Življenjska doba baterije oddajnika WearLink
W.I.N.D.:
Tip baterije:
Tesnilni obroč baterije:
Delovna temperatura:
Material konektorja:
Material traku:
32
Pomembne informacije
Povprečno 2 leti (2h/dan, 7dni/teden)
CR2025
O-obroč 20.0 x 1.0, material: silikon
-10°C do +40°C / 14°F do 104°F
Poliamid
Poliuretan / poliamid / poliester / elastan / nylon
SLOVENSKO
Računalniški program Polar WebSync in Polar DataLink
Sistemske zahteve:
PC MS Windows (2000/XP/Vista), 32 bit, Microsoft .NET Framework
Version 2.0
Intel Mac OS X 10.5 ali novejši
Vodoodpornost Polar izdelkov je testirana v skladu z mednarodnim standardom IEC 60529 IPx7 (1m,
30min, 20°C). izdelki so glede vodoodpornosti razdeljeni v štiri različne kategorije. Preverite zadnjo stran
Polar izdelka glede kategorije vodoodpornosti in primerjajte s spodnjo tabelo. Vedite, da te definicije ne
veljajo nujno za izdelke drugih proizvajalcev.
Oznaka na zadnji strani ohišja
Vodoodporne karakteristike
Water proof IPX7 (Vodoodpornost IPX7)
Ni primerno za kopanje ali plavanje. Zaščiteno
proti vodnim pljuskom in deževnim kapljam. Ne
perite pod pritiskom.
Water resistant* (Vodoodporno*)
Ni primerno za kopanje ali plavanje. Zaščiteno
proti vodnim pljuskom, znoju, deževnim kapljam
itd. Ne perite pod pritiskom.
Water resistant 30 m/50 m (Vodoodporno
30m/50m)
Primerno za kopanje in plavanje
Water resistant 100 m (Vodoodporno 100 m)
Primerno za plavanje in potapljanje s cevjo za
zrak (brez zračnih rezervoarjev)
*Te karakteristike veljajo tudi za oddajnike Polar WearLink W.I.N.D., CS senzorje hitrosti in kadence
W.I.N.D. in senzor izhodne moči W.I.N.D., ki je označen kot vodoodporen.
Pogosto postavljena vprašanja
Kaj moram storiti, če...
...je prikazan simbol baterije in WearLink /Speed/Cadence/Power ?
...Baterija vašega WearLinka ali senzorja hitrosti/kadence/moči je slaba. Za več informacij poglejte Nega
in vzdrževanje (stran 29).
...ne vem, kje v meniju se nahajam?
Pritisnite in držite BACK, da se prikaže dnevni čas.
...kolesarski računalnik ne meri kalorij?
Porabljene kalorije se izračunajo samo tedaj, ko nosite oddajnik in so bile vse nastavitve opravljene
pravilno. Za več informacij poglejte ve Uporabniške nastavitve (stran 24).
...odčitavanje srčne frekvence je postalo napačno, vrednost je ekstremno visoka ali nič (00)?
• Preverite, da kolesarski računalnik ni dalj kot 40 m / 131 ft od oddajnika.
• Preverite, da se pas oddajnika med vadbo ni zrahljal.
• Preverite, da se tekstilne elektrode v športnem oblačilu tesno prilegajo.
• Preverite, da so elektrode oddajnika / športnega oblačila zmočene.
• Preverite, da je oddajnik / športno oblačilo čisto.
• Preverite, da znotraj 40 m / 131 ft ni nobenega drugega oddajnika srčne frekvence.
• Močni elektromagnetni signali lahko povzročijo napačne odčitke. Za več informacij poglejte v Opozorila
(stran 31).
• Če se napačno odčitavanje srčne frekvence nadaljuje, kljub temu, da ste se preselili stran od izvora
motnje, upočasnite vašo hitrost in preverite vaš pulz ročno. Če čutite, da ustreza višjim odčitkom na
prikazu, ste morda doživeli srčno aritmijo. Večina primerov aritmije ni resnih, toda kljub temu se
posvetujte s svojim zdravnikom.
• Srčni zaplet je morda spremenil vaš EKG diagram. V tem primeru se posvetujte z zdravnikom.
Pomembne informacije
33
SLOVENSKO
…Klicaj inWearLink je prikazan in vaš kolesarski računalnik ne more najti signala vaše srčne
frekvence?
• Preverite, da kolesarski računalnik ni dalj kot 40 m / 131 ft od oddajnika.
• Preverite, da se pas oddajnika med vadbo ni zrahljal.
• Preverite, da se tekstilne elektrode v športnem oblačilu tesno prilegajo.
• Preverite, da so t elektrode oddajnika / športnega oblačila zmočene.
• Preverite, da so oddajnik / elektrode v športnem oblačilu čiste in nepoškodovane.
• Če meritev srčne frekvence ne deluje s športnim oblačilom, poskusite uporabiti elastični elektrodni pas
WearLink. Če se vaša srčna frekvenca s pasom zazna, je problem najverjetneje v oblačilu. Prosimo,
posvetujte se z dobaviteljem / proizvajalcem oblačila.
• Če ste napravili vse zgoraj omenjene korake in se sporočilo še vedno pojavi in meritev srčne frekvence
ne deluje, je morda prazna baterija vašega oddajnika. Za več informacij poglejte v uporabniški priročnik
WearLink oddajnika W.I.N.D.
…Prikazano je WearLink FOUND (najden) in WearLink TEACH? (učenje)?
Če ste nabavili nov oddajnik kot pribor, ga je treba predstaviti kolesarskemu računalniku. Za več
informacij poglejte Uporaba novega oddajnika (stran 28).
Če je oddajnik, ki ga uporabljate, vsebovan v kompletu in se pojavi na prikazovalniku besedilo, kolesarski
računalnik morda zaznava signal drugega oddajnika. V tem primeru preverite, da nosite svoj lasten
oddajnik, da so elektrode navlažene in, da se pas oddajnika ni zrahljal.
...klicaj in prikazana je Speed (hitrost)?
Preverite, da je senzor hitrosti postavljen pravilno. Zavrtite kolo nekajkrat, da aktivirate senzor. Utripajoča
rdeča luč označuje, da je senzor aktiviran.
…klicaj in prikazana je Cadence (kadenca)?
Preverite, da je senzor kadence postavljen pravilno. Zavrtite kolo nekajkrat, da aktivirate senzor.
Utripajoča rdeča luč označuje, da je senzor aktiviran.
…klicaj in prikazana je Power (moč)?
Preverite, da je vaš senzor moči postavljen pravilno. Za več informacij poglejte uporabniški priročnik
senzorja moči.
...višina se stalno spreminja, čeprav se ne premikam?
Kolesarski računalnik pretvarja izmerjen zračni tlak v odčitek višine. Zaradi tega vremenske spremembe
lahko povzročijo spremembe v odčitkih višine.
...odčitki višine so netočni?
Vaš višinomer lahko kaže napačno višino, če je izpostavljen zunanjim vplivom, kot sta močan veter ali
klimatska naprava. V tem primeru poskusite kalibrirati višinomer. Če so odčitki stalno netočni, morda
nesnaga blokira kanale zračnega pritiska. V tem primeru pošljite kolesarski računalnik v Polar servisni
center.
...prikazano je Memory full (poln pomnilnik)?
Sporočilo se pojavi med vadbo, če v pomnilniku ni več prostora za vadbeno uro. V tem primeru bo
kolesarski računalnik »povozil« najstarejšo datoteko. Za dolgotrajnejše shranjevanje vadbene datoteke jo
prenesite v Polar spletni dnevnik vadbe na www.polarpersonaltrainer.com. Nato zbrišite datoteko iz
kolesarskega računalnika. Za več informacij poglejte Brisanje vadbenih datotek (stran 17).
Omejena Polar mednarodna garancij
•
34
Ta garancija ne posega v pravice potrošnikov, ki jim jih zagotavlja državna ali nacionalna zakonodaja, ki
Pomembne informacije
SLOVENSKO
je v uporabi, ali v pravice potrošnikov v odnosu do distributerja, ki izhajajo iz njihove nakupne/prodajne
pogodbe.
•
To omejeno mednarodno garancijo je izdalo podjetje Polar Electro Inc. za kupce, ki so ta izdelek kupili v
ZDA ali Kanadi. To omejeno mednarodno garancijo je izdalo podjetje Polar Electro Oy za kupce, ki so ta
izdelek kupili v drugih državah.
•
Polar Electro Oy/Polar Electro Inc. izvirnim kupcem tega izdelka zagotavlja, da bo naprava ne bo imela
pomanjkljivosti v materialu ali izdelavi v obdobju dveh let od dneva nakupa.
•
Prosimo, hranite račun izvorne nabave, saj je to dokaz vašega nakupa!
•
Garancija ne pokriva baterije, poškodb zaradi napačne uporabe, zlorabe, nesreč ali neupoštevanja
opozoril; napačno vzdrževanje, komercialna uporaba, počenih ali uničenih ohišij ali elastičnega traku.
•
Garancija ne pokriva poškodbe/poškodb, izgub, porabe ali stroškov, neposrednih ali posrednih, posebnih
ali posledičnih, ki izhajajo iz ali so v povezavi z izdelkom.
•
Izdelki, nabavljeni iz druge roke, niso pokriti z dvoletno (2) garancijo, razen če lokalni zakon ne določajo
drugače.
•
V času trajanja garancije bo izdelek brezplačno popravljen ali zamenjan v servisnem centru, ne glede na
državo nakupa.
Garancija za katere koli izdelke bo omejena na države, kjer je bil izdelek prvotno nabavljen.
Družba Polar Electro Oy ima certifikat ISO 9001:2000.
Copyright © 2010 Polar Electro Oy, FIN-90440 KEMPELE, Finska.
Vse pravice pridržane. Nobenega dela tega priročnika ni dovoljeno uporabljati ali razmnoževati v kateri
koli obliki in na kakršen koli način brez poprejšnjega pisnega soglasja družbe Polar Electro Oy. Imena in
logotipi, ki so v teh navodilih ali embalaži tega izdelka označeni s simbolom ™ ,so trgovske znamke
podjetja Polar Electro Oy. Imena in logotipi, ki so v teh navodilih ali v embalaži tega izdelka označeni z
znakom ®, so zaščitene trgovske znamke podjetja Polar Electro Oy, razen Windows, ki je zaščitena
trgovska znamka podjetja Microsoft Corporation.
Ta izdelek ustreza Direktivam 93/42/EEC in 1999/5/EC. Relevantna deklaracija o ustreznosti je na voljo
na spletni strani www.support.polar.fi/declaration_of_conformity.html.
Regulacijske informacije FCC
Ta naprava ustreza členu 15 pravil FCC. Delovanje je podvrženo naslednjima dvema pogojema: (1) Ta
naprava ne sme povzročati škodljivih motenj in (2) Ta naprava mora sprejeti vsako motnjo, vključno z
motnjami, ki lahko povzročijo neželeno delovanje.
Opomba: Ta oprema je bila testirana in ugotovljena je bila njena ustreznost z mejami digitalne naprave
razreda B, v skladu z delom 15 pravil FCC. Te meje so namenjene omogočanju primerne zaščite pred
škodljivimi motnjami v stanovanjskih napeljavah. Ta oprema generira, uporablja in lahko seva
radiofrekvenčno energijo in, če ni nameščena in uporabljena v skladu z navodili, lahko povzroči škodljive
motnje radijskim komunikacijam. Seveda ni nobene garancije, da motnje v določenih napeljavah ne bodo
nastale. Če ta oprema povzroča motnje radijskemu in televizijskemu sprejemu, ki se lahko določi z
vklopom in izklopom opreme, se uporabnik poziva, da poskuša popraviti motnje z enem ali več od
naslednjih ukrepov, tako da:
1.
2.
3.
4.
preusmeri ali prestavi sprejemno anteno.
poveča oddaljenost opreme in sprejemnika.
priključi opremo na vtičnico vezja, ki je različna od tiste, na katero je priključen sprejemnik.
se posvetuje z dobaviteljem ali izkušenim radio/TV tehnikom za pomoč.
Opozorilo! Spremembe ali modifikacije, ki jih stranka, odgovorna za ustreznost, ni izrecno potrdila, lahko
izničijo uporabnikovo pooblaščenost za delovanje opreme.
Pomembne informacije
35
SLOVENSKO
Izjava FCC o izpostavljenosti sevanju
Ta izdelek oddaja radiofrekvenčno energijo, vendar je izhodna moč te naprave daleč pod FCC in IC
radiofrekvenčnimi mejami izpostavitve. Kljub temu je treba napravo uporabljati na tak način, da je
nevarnost človekovega stika z anteno med običajnim delovanjem minimalna.
Ta znak prekrižanega zabojnika s koleščki kaže, da so Polar izdelki elektronske naprave in so predmet
določb direktive 2002/96/EC Evropskega parlamenta in Sveta o odpadni električni in elektronski opremi
(WEEE). Baterije in akumulatorji, uporabljenih v izdelkih, so predmet določb Direktive 2006/66/EC
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 6. septembra o baterijah in akumulatorjih in odpadnih baterijah ter
akumulatorjih. Te izdelke in baterije ter akumulatorje znotraj Polar izdelkov je torej treba odlagati ločeno v
državah Evropske Unije. Polar vas poziva, da minimizirate možne vplive odpadnih materialov na okolje in
zdravje ljudi tudi izven EU s sledenjem lokalnim predpisom o odpadkih in, kjer je mogoče, ločeno zbirate
odpadne elektronske naprave in baterije ter akumulatorje.
Ta oznaka prikazuje, da je izdelek zaščiten pred električnimi udari.
Izjava o omejeni odgovornosti Polar
•
•
•
Vsebina tega dokumenta je namenjena samo informiranju. Izdelki, ki jih opisuje, se lahko zaradi
proizvajalčevega stalnega razvojnega programa spremenijo brez predhodnega opozorila.
Polar Electro Inc./Polar Electro Oy v zvezi s tem navodilom ali v zvezi z izdelki, ki so opisani v njem, ne
daje nobene izjave ali garancije.
Polar Electro Inc./Polar Electro Oy ne bo odgovoren za nikakršne poškodbe, izgube, porabo ali stroške,
neposredne ali posredne, posebne ali posledične, ki izhajajo iz ali so v povezavi z uporabo teh vsebin ali
izdelkov, opisanih v njih.
Ta izdelek je pokrit z naslednjimi patentnimi dokumenti:
FI 110303 B, EP 0748185, JP3831410, US6104947, DE 69532803.4-0, FI 6815, EP 1245184, US
7076291, HK 104842, FI 114202, US 6537227, EP 1147790, HK 1040065, DE 60128746, FI 115289, EP
1127544, US 6540686, HK 104118, EP 2070473A1, US20090156944, FI110915, US7324841, US
D492783S, US D492784S, US D492999S.
Izdelal:
Polar Electro Oy
Professorintie 5
FIN-90440 KEMPELE
Tel +358 8 5202 100
Fax +358 8 5202 300
www.polar.fi [http://www.polar.fi]
36
Pomembne informacije
SLOVENSKO
KAZALO
Čas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Čas dospetja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
AutoStart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Avtomatska kalibracija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Avtomatski krog . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Brisanje vadbenih datotek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Ciljna razdalja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Datum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Določanje mej srčne frekvence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Dolžina razpona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Dolžina verige . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Učenje novega oddajnika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Učenje novega senzorja hitrosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Učenje novega senzorja kadence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Učenje novega senzorja moči . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Uporabniške nastavitve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Vadba z lastnim območjem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Vadbene datoteke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Velikost kolesa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Vodoodpornost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Začetek beleženja vadbe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Začetek merjenja srčne frekvence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Zvok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Enote . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Funkcije gumbov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Garancija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
HRmax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
HRsit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Informacije o vadbi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Ključni zvoki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Kolesarske nastavitve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Lastno območje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Menjava baterije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Način varčevanja z energijo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Namestitev kolesarskega računalnika na montažni nosilec . . .
8
Namestitev montažnega nosilca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Nastavitev prikaza na zaslonu ure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Nastavitve časovnika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Nastavitve kolesa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Nastavitve senzorja hitrosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Nastavitve senzorja kadence . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Nastavitve senzorja moči . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Nastavitve ure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Nastavitve višine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Navodila za nego izdelka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Oddajnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Opomnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Opozorila . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Osnovne nastavitve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Pogosto postavljena vprašanja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Ponastavitev skupnih datotek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Povzetek vadbe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Prekinitev beleženja vadbe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Prekinitev vadbe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Ročna kalibracija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Ročne meje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Servis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Shranjevanje kroga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Skupne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Splošne nastavitve . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Tehnične specifikacije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Teža verige . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Kazalo
37









[image: Uporabniški priročnik]
Uporabniški priročnik







[image: Polar RCX5™ - sportneure.si]
Polar RCX5™ - sportneure.si







[image: Navodila za SAMSUNG televizijske sprejemnike]
Navodila za SAMSUNG televizijske sprejemnike







[image: doBrodošli spoznajTe M400 VadBa z M400 za začeTek]
doBrodošli spoznajTe M400 VadBa z M400 za začeTek







[image: SPOZNAJTE SVOJO URO A300 ZAPESTNI PAščEK]
SPOZNAJTE SVOJO URO A300 ZAPESTNI PAščEK







[image: PDF navodila - Daljinci.si]
PDF navodila - Daljinci.si







[image: Prenesi katalog]
Prenesi katalog







[image: Vibracijska zapestna ura CASIO]
Vibracijska zapestna ura CASIO







[image: Senzor dejavnosti AS 80]
Senzor dejavnosti AS 80







[image: Vibracijska zapestna ročna ura WATCH `N` SHAKE 10]
Vibracijska zapestna ročna ura WATCH `N` SHAKE 10







[image: Ureditev profila na skupnost.sio.si za potrebe organizacije delavnice]
Ureditev profila na skupnost.sio.si za potrebe organizacije delavnice














abcdocz.com


























© Copyright 2024





	About abcdocz
	DMCA / GDPR
	Report

















[image: ]








